
 

  

 

NABÍDKA ZAMĚSTNÁNÍ 
 

Do našeho týmu přijmeme pracovníka na pozici: 

 
 

Technik veřejného osvětlení 
 

Místo výkonu práce 
 

• Šluknov 

Náplň práce 
 

• zapojovat a opravovat elektrické části veřejného osvětlení 

• odstraňovat závady a poruchy na veřejném osvětlení 

• zajišťovat pravidelné i operativní činnosti při údržbě 

• práce převážně ve venkovním prostředí 

• provádět plánované i mimořádné kontroly, elektromontážní práce včetně 
zajištění oprav kabelového vedení, rozvaděčů, apod. 

• výpomoc ostatním střediskům dle potřeby 

• provádění zimní údržby v zimním období 

Požadujeme • dobrý zdravotní stav, trestní bezúhonnost 

• osvědčení pro odbornou způsobilost v elektrotechnice dle původní vyhl. 
50 §6, nebo - Doklad o odborné způsobilosti v elektrotechnice dle 
nařízení vlády 194/2022 Sb. §6 - elektrotechnik. V případě propadlého 
osvědčení zajistíme obnovu. 

• praxi v oblasti silnoproudu, absolventy zaučíme 

• ŘP sk. B (sk. C, T – výhodou) 

• schopnost číst základní schémata el. zapojení a dokumentaci 

• fyzickou zdatnost a ochotu pracovat i ve výškách (z plošiny) 

• manuální zručnost, zodpovědnost, pečlivost, schopnost samostatné 
práce, pracovní nasazení 

Nabízíme 
 

• pracovní smlouvu 40 hod/týdně  

• pracovní doba Po-Pá 6:00-14:30 

• podporu při dalším vzdělávání se (kurzy, certifikace) 

• příspěvek na stravování 

• 5 týdnů dovolené 

• finanční ohodnocení odpovídající dané pozici 

• další firemní benefity 

  

V případě zájmu o tuto pracovní pozici zašlete svůj životopis e-mailem. 
Na základě zaslaného životopisu budete vyzváni k osobnímu pohovoru. 
Možnost nástupu dle dohody. 

www.ts-sluknov.cz 

Telefon: 412 386 202 

Skopalová Pavlína 

e-mail: info@ts-sluknov.cz 
 


